МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕ-

ЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 23

ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА МУЖЕСТВА

НИКОЛАЯ КОНСТАНТИНОВИЧА РАДЬКОВА

ПОСЁЛКА ЦЕЛИННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

20.12.2023г                                                                                    № 383-1
пос.Целинный

Об итогах проведения муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

в 2023-2024 учебном году

  На основании приказа управления образования администрации

муниципального образования Славянский район от 21 сентября 2023 г №

1741 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2023-2024 учебном году» с 17 октября по 24 ноября 2023

г. организован муниципальный этап всероссийской олимпиады

школьников (далее — Олимпиада) и приказа УО № 2370 от 16.12.2023

года «Об итогах проведения муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году» . По итогам

проведения Олимпиады

приказываю:

     1. Корж В.Ф., заместителю директора по ВР,  организовать ознаком-

ление участников МЭ ВсОШ с результатами (разместить информацию

на сайте школы, стендах).   ( Приложение 1)

    2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

     3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ СОШ № 23                                        Н.В.Подгорнова

С приказом ознакомлена:                                               20/декабря/2023 г. /

                                                                                              В.Ф. Корж

2

                                                                                                    Приложение 1

                                                                                                    к приказу №383-1

                                                                                                     от 20 декабря 2023г

Результаты муниципального этапа ВсОШ в МБОУ СОШ №23

в 2023-2024 учебном году.

№п\

п

Ф. И. О. Класс

обуче-

ния

Предмет Статус  (победитель, призер, участ-

ник) школьного этапа

1 Донецкий Роман Сергеевич 9 География Победитель

2 Пичкурова София Ильинична 8 Биология Призёр

3 Пичкурова София Ильинична 8 Английский

язык

Призёр

Директор                                                                             Н.В. Подгорнова

		2024-04-08T14:57:01+0300
	Подгорнова Наталья Владимировна

		2024-04-08T14:57:23+0300
	Подгорнова Наталья Владимировна